СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От 16.06.2017 г.                                                                                           № 202
О внесении изменений в решение
Совета Спасского сельского поселения

от 15.09.2005г. № 14 «Об  утверждении

положения о бюджетном процессе»

На основании заключения Государственно-правового департамента Правительства Вологодской  области от 20.11.2014 г. № 09-15740, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:
    1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденное решением Совета Спасского сельского поселения 15.09.2005 г. № 14 (с изменениями, внесенными решениями Совета Спасского сельского поселения от 11.04.2014 № 38, от 18.12.2014 № 66) (далее - Положение) следующие изменения:
1) в пункте 1 раздела 2 Положения слово «Глава» заменить словом «Администрация»;
2) пункт 3 раздела 2 дополнить подпунктами следующего содержания:

«9) прогноз социально-экономического развития сельского поселения;

10) реестр источников дохода бюджета поселения»;

3) в пункте 2 раздела 6 абзац 4 исключить;

4) в абзаце 10 пункте 2 раздела 6 слова «отчеты об использовании ассигнований резервных фондов Администрации сельского поселения,» исключить.

2. Признать утратившими силу следующие решения:

       от 12.12.2008 № 236 «О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 15.09.2005г. № 14 «Об  утверждении положения о бюджетном процессе»»;

        от 12.08.2009 № 262 «О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 15.09.2005г. № 14 «Об  утверждении положения о бюджетном процессе»»;
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  поселения                                                                    А.Н.Казанов